

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

J.R. ANLÆG ApS

**Snedkervej 25A
6740 Bramming**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16/6 2023

Jesper Ravn Rossavik

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 30 72 34 65

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.R. ANLÆG ApS Snedkervej 25A 6740 Bramming
	CVR-nr: 30 72 34 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Ravn Rossavik
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er entreprenørvirksomhed samt handel med biler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 62.319, som anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	280.307	-140.434
2 Personaleomkostninger	-158.253	-133.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.659	-27.213
DRIFTSRESULTAT	94.395	-301.638
Andre finansielle omkostninger	-13.966	-5.667
RESULTAT FØR SKAT	80.429	-307.305
Skat af årets resultat	-18.110	51.160
ÅRETS RESULTAT	62.319	-256.145
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	62.319	-256.145
DISPONERET I ALT	62.319	-256.145

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Produktionsanlæg og maskiner	60.466	46.925
Materielle anlægsaktiver	60.466	46.925
ANLÆGSAKTIVER	60.466	46.925
Råvarer og hjælpematerialer	47.000	57.300
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	101.000	0
Varebeholdninger	148.000	57.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.502	96.226
Andre tilgodehavender	0	19.453
Udskudt skatteaktiv	274.004	292.114
Periodeafgrænsningsposter	39.205	48.710
Tilgodehavender	422.711	456.503
OMSÆTNINGSAKTIVER	570.711	513.803
AKTIVER	631.177	560.728

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	94.039	31.720
EGENKAPITAL	219.039	156.720
Kreditinstitutter	201.854	336.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.996	49.576
Anden gæld	95.761	11.324
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.527	6.527
Kortfristede gældsforpligtelser	412.138	404.008
GÆLDSFORPLIGTELSE	412.138	404.008
PASSIVER	631.177	560.728

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	31.720	287.865
Årets resultat	62.319	-256.145
Overført resultat ultimo	94.039	31.720
EGENKAPITAL	219.039	156.720

Noter

2022
2021

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har aktiveret et udskudt skatteaktiv på kr. 274.005. Indregning og måling af dette skatteaktiv er baseret på ledelsens vurdering af selskabets forventede skattemæssige indtjening indenfor de næste 1-5 år. I sin vurdering af skatteaktivet har ledelsen bl.a. inddraget estimater af indtjeningen for de kommende år samt mulighederne for skatteplanlægning mv. I forlængelse heraf er det ledelsens vurdering, at skatteaktivet vil kunne realiseres inden for en tidshorisont på maksimalt 5 år. Da værdien af det udskudte skatteaktiv baserer sig på forventninger til fremtiden samt forudsatte begivenheder, er der dog betydelig usikkerhed omkring værdien af aktivet.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	154.232	128.527
Andre omkostninger til social sikring	4.021	5.464
	<u>158.253</u>	<u>133.991</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt kr. 57.250.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på kr. 500.000 overfor pengeinstitut.
 Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 216.968 pr. 31.12.2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Ravn

Direktør

Serienummer: CVR:30723465-RID:46424874

IP: 87.55.xxx.xxx

2023-06-28 19:46:53 UTC

NEM ID 

Janus Luxhøj Asmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-28 21:00:34 UTC

NEM ID 

Jesper Ravn

Dirigent

Serienummer: CVR:30723465-RID:46424874

IP: 87.55.xxx.xxx

2023-06-29 15:28:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q6AB8-E6MY2-UM34N-FHJKU-EZLFG-IZ60N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>